

Insamlingen

”Den tjänst som ni fullgör med denna insamling fyller inte bara de heligas behov utan får också tacksägelserna till Gud att överflöda.”

Sedan sommaren 2021 pågår en insamling till Linköpings kloster. Det var en av klostrets välgörare som gav mig rådet att starta en sådan till förmån för Linköpings kloster. Han menade att en insamling skulle kunna visa på ett brett ekonomiskt bärarlag, något som på sikt skulle kunna möjliggöra större donationer.

Detta var en stor utmaning! Inte minst eftersom insamlingar av detta slag och ändamål är ovanligt i Svenska kyrkan. Men efter att grundligt bearbetat saken i vänföreningens styrelse, med syster Therése och andra sakkunniga, bestämde vi oss för att anta utmaningen och försöka!

Ett insamlingskonto öppnades genom Linköpings stift. Detta för att visa på att stiftet stod bakom insamlingen och klostret. Dåvarande biskop Martin Modéus var tillsammans med prästen och teologen Anna Karin Hammar och prosten och vänföreningens ordförande Karin Björk med som en av initiativtagarna till insamlingen tillsammans med undertecknad. Inkommande medel skulle regelbundet överföras till *Linköpings klostrets vänner* och komma klostret till del såsom klostret själv bedömde det som mest angeläget, det vill säga för klostrets driftskostnader. Vänföreningen har på olika sätt spridit information om insamlingen bland annat till dess medlemmar, via Stiftsnytt som är Linköpings stifts digitala nyhetsbrev samt genom den kollektivdjan som skickades ut under det gångna året till Linköpings stifts församlingar.

Vid år 2022 slut hade insamlingen inbringat 1 213 424 svenska kronor och därmed ekonomiskt tryggt klostrets kommande tre år (2023-2025), vilket vi är mycket tacksamma för! Insamlingen vittnar både om ett brett bärarlag av enskilda människor och församlingar som tillsammans främjar Linköpings kloster och som vill dess framtid. Insamlingen har bidragit till att klostret också har blivit både mer känt och förankrat i vår kyrka.

Framtiden är som alltid oviss, men vi har i vår heliga tro en stark förhoppning om Guds närvaro, Guds hjälp och Guds barmhärtighet i allas våra liv. Det gäller också Linköpings kloster. Insamlingen har hittills gett mycket goda resultat. Låt oss därför gå vidare! Låt oss inte tröttna i vår förbön! Låt oss fortsätta att ge frikostiga gåvor! Aposteln Paulus var på sin tid djupt involverad i en insamling till de behövande Jesusvännerna i Jerusalem. För honom är gåvor till andra kristna som behöver vårt stöd en rikedom. Man växer genom att ge. Paulus kallar gåvorna ”tackgåva” (*charis*, 1 Kor 16:3) eller välsignelsegåva (*eulogia*, 2 Kor 9:5). Bibel 2000 har förenklat översättningen till gåva eller riklig gåva.

”Den tjänst som ni fullgör med denna insamling fyller inte bara de heligas behov utan får också tacksägelserna till Gud att överflöda.”

Aposteln Paulus ord om insamlingen till församlingen i Jerusalem, 2 Kor 9:12

+Martin Lind
Mars 2023